
8 kwietnia 2020

Zgłoszenia kandydatów na członków OKW

Informuję, że w dniu 10 kwietnia 2020 r. (tj. piątek) Urząd Gminy w Parysowie będzie nieczynny dla
interesantów. W urzędzie będzie prowadzony jedynie dyżur dla osób, które będą zgłaszały
kandydatów do obwodowych komisji wyborczych przez komitety wyborcze lub wyborców.

Kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Gminie Parysów można
zgłaszać do dnia 10 kwietnia (piątek) do godz. 15.00 pocztą tradycyjną (ul. Kościuszki 28,
08-441 Parysów) lub elektroniczną na adresug@parysow.pl, a także osobiście
po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym.

Szczegółowych informacji na temat zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji
wyborczych można uzyskać pod nr tel. 25 685 53 19, 514 027 497

Jednocześnie przypominam, że:

W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 i 522), tj. z uwagi
na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami
wirusem SARS-CoV-2 Państwowa Komisja Wyborcza wyjaśnia, że:

zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane (najpóźniej do 10 kwietnia
2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania urzędu) w formie skanu,
za pośrednictwem poczty elektronicznej. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny.
W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą
(oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie
zgłoszeń);
w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej
dopuszczalne jest:

– uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów
przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,

– potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie
(urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest
wymagany podpis elektroniczny).
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